

På G AB

556791-3495

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Béatrice Marie-Anne Pålsson, Styrelseledamot

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i uthyrning personal inom bygg och entreprenad samt biodling. Säte i Falkenberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har café- och restaurangverksamheten börjat avvecklas. Detta på grund av att Falkenbergs kommun inte gav de tillstånd som vi behövde för att bedriva denna verksamheten ute på landsbygden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	303 399	606 646	606 822	413 973
Resultat efter finansiella poster	-57 750	436	49 840	-28 886
Soliditet (%)	99	139	130	90

På grund av avvecklandet av café- och restaurangverksamheten så har nettoomsättningen minskat därefter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	85 875	37	185 912
Balanseras i ny räkning		37	-37	0
Årets resultat			-57 750	-57 750
Vid årets utgång	100 000	85 912	-57 750	128 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	85 912
Årets resultat	-57 750
Summa	28 162
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	28 162
Summa	28 162

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 399	606 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		16 000	-18 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 399	588 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 178	-148 844
Övriga externa kostnader		-70 136	-223 656
Personalkostnader	2	-255 349	-181 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-32 286
Summa rörelsekostnader		-376 663	-586 195
Rörelseresultat		-57 264	1 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-1 516
Summa finansiella poster		-486	-1 515
Resultat efter finansiella poster		-57 750	436
Resultat före skatt		-57 750	436
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-399
Årets resultat		-57 750	37

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 451	91 451
Summa materiella anläggningstillgångar		91 451	91 451
Summa anläggningstillgångar		91 451	91 451
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		16 000	0
Summa varulager m.m.		16 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	42 300
Övriga fordringar		3 049	88
Summa kortfristiga fordringar		3 049	42 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 572	323
Summa kassa och bank		19 572	323
Summa omsättningstillgångar		38 621	42 711
Summa tillgångar		130 072	134 162

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 912	85 875
Årets resultat		-57 750	37
Summa fritt eget kapital		28 162	85 912
Summa eget kapital		128 162	185 912
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	-84 123
Övriga skulder		1 910	15 910
Summa långfristiga skulder		1 910	-68 213
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	9 989
Övriga skulder		0	6 474
Summa kortfristiga skulder		0	16 463
Summa eget kapital och skulder		130 072	134 162

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	161 429
Utgående anskaffningsvärden	161 429
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-69 978
Utgående avskrivningar	-69 978
Redovisat värde	91 451

Underskrifter

Årsredovisning för På G AB, 556791-3495
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
vessigebro

Béatrice Marie-Anne Pålsson
Béatrice Marie-Anne Pålsson
Styrelseledamot
2024-07-24